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Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda DELPHI
ES20315-12B1

Sifra proizvoda: IC-AE6AFF
Cena: 8694.17 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Lambda sonda OPEL AGILA 1.0 12V 09.00-12.07; OPEL ASTRA G 09.00-01.05; OPEL ASTRA H 2.0
Turbo 03.04-

Broj Zica: 4.0 kom | DuZina: 300.0 mm | Tip: grejani ; -planetarni | Sifra proizvoda: IC-AE6AFF

OE Sifre

BOOBJQRGRY AMAZON (ASIN)
0258 006 172 BOSCH

0258 006173 BOSCH

0258 006174 BOSCH

0 258 006 386 BOSCH

0 258 006 499 BOSCH

0 258 006 501 BOSCH

0 258 006 503 BOSCH

0 258 006 924 BOSCH
ES2031512B1 DELPHI DIESEL
77154 FAE

Stranalod 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

77208

77420

29332

206 629

207 059

6PA 358 066-121
748 1544
0379

1626

1657

1668
OZA65-9EE71
OZA659-EE39
OZA659-EE5
OZA659-EE69
OZA659-EE71
7.02604.07.0
40 92 9332
40-76-0010
V40-76-0016
13103 981
24 420 591
24 420 594

55 561 863
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HANS PRIES

HANS PRIES
HELLA

HOFFER

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

PIERBURG

SWAG

VEMO

VEMO

GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS
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8 55 355 GENERAL MOTORS
855 406 GENERAL MOTORS
855 402 GENERAL MOTORS
855351 GENERAL MOTORS
855386 GENERAL MOTORS
855405 GENERAL MOTORS
855528 GENERAL MOTORS
9192 922 GENERAL MOTORS
9193148 GENERAL MOTORS
9199470 GENERAL MOTORS
91 299 54 GENERAL MOTORS
91021621 GENERAL MOTORS
9202621 GENERAL MOTORS
93177 169 GENERAL MOTORS
93177 450 GENERAL MOTORS
93177 451 GENERAL MOTORS
93190 419 GENERAL MOTORS
24 420 591 OPEL

25162 753 OPEL

4571 477 OPEL

8 55 355 OPEL

8 55402 OPEL

8 83271 OPEL

9193 148 OPEL
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93177 169 OPEL

93322207 OPEL

45 70909 SAAB

24420591 VAUXHALL

91931 48 VAUXHALL
91021621 VAUXHALL

93177 169 VAUXHALL

Deklaracija
Model: Lambda-sonda DELPHI ES20315-12B1 IC-AE6AFF

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: ES20315-12B1

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 8.694,17
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-AE6AFF-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-AEGAFF-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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